

Капитальный ремонт инфекционного отделения

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-8 Instalatie de iluminat, luminat electric.

Valoarea de deviz 488 834,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (корпус металлический ПР-3-3 74У2ІР54)	buc	1,00	199,07 123,24	199,07 123,24
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, (выключательразъединитель ВРИ-3-250А)	buc	1,00	250,76 146,12	250,76 146,12
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	6,00	96,81 81,12	580,85 486,72
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит с монтажной панелью ІР54 ЩМП-5-074У1)	buc	1,00	199,07 123,24	199,07 123,24
5	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, (выключательразъединитель ВРИ-3-250А)	buc	1,00	250,76 146,12	250,76 146,12
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	10,00	96,81 81,12	968,09 811,20

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana				
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (бокс для установки 18 модулей ЩРВ-18з-1)	buc	1,00	199,07 123,24	199,07 123,24
8	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, (выключательнагрузки ВН32-3Р/20А	buc	1,00	250,76 146,12	250,76 146,12
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	11,00	96,81 81,12	1 064,90 892,32
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (бокс для установки 72 модулей ЩРВ-72з-1)	buc	1,00	199,07 123,24	199,07 123,24
11	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, (выключательнагрузки ВН32-3Р/40А	buc	1,00	250,76 146,12	250,76 146,12
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	9,00	96,81 81,12	871,28 730,08
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (бокс для установки 36 модулей ЩРВ-36з-1)	buc	1,00	199,07 123,24	199,07 123,24
14	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, (выключательнагрузки ВН32-3Р/20А	buc	1,00	250,76 146,12	250,76 146,12
15	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1В-4Р	set	1,00	192,95 156,00	192,95 156,00
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	6,00	96,81 81,12	580,85 486,72
17	08-03-529-	Contactator КМИ, КТИ	buc	12,00	421,01	5 052,10

1	2	3	4	5	6	7
	1				177,84	2 134,08
18	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (пост кнопочный одноштифтовый ПКЕ-221-1)	buc	1,00	125,77 93,60	125,77 93,60
19	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (пост кнопочный двухштифтовый ПКЕ-212-2)	buc	4,00	125,77 93,60	503,09 374,40
20	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, потолочный 53,3 Вт ПСС 60 radiy, разм. 600x600x85 мм)	100 buc	0,66	5 363,50 4 576,00	3 539,91 3 020,16
21	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, потолочный 53,3 Вт ПСС 60 radiy, разм. 600x1200x85 мм)	100 buc	0,02	5 363,50 4 576,00	107,27 91,52
22	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, потолочный 23,6 Вт ПСС 25 radiy, разм. 600x600x85 мм)	100 buc	0,15	5 363,50 4 576,00	804,52 686,40
23	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник потолочный ЛСП 44 2x18 Вт)	100 buc	0,08	7 092,00 6 032,00	567,36 482,56
24	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник потолочный ЛСП 44 2x36 Вт)	100 buc	0,10	7 092,00 6 032,00	709,20 603,20
25	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de	100 buc	0,03	7 092,00 6 032,00	212,76 180,96

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat, 2 (светильник настенный, пылевлагонепроницаемый ЛПО 3019)				
26	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник совстроеным аккумулятором ЛБА 3923-2x8)	100 buc	0,15	7 092,00 6 032,00	1 063,80 904,80
27	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(с указателем "Выход" со встроенным аккумулятором, ССА 1001)	100 buc	0,12	5 363,50 4 576,00	643,62 549,12
28	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 светильникбактерицидный настенный беззоновый	100 buc	0,18	5 363,50 4 576,00	965,43 823,68
29		Светильник светодиодный, потолочный 220В, 53,3 Вт, 600x600x85 мм ПСС-60 radiy	buc	66,00	1 500,00 0,00	99 000,00 0,00
30		Светильник светодиодный, потолочный 220В, 53,3 Вт, 600x1200x85 мм ПСС-60 radiy	buc	2,00	2 000,00 0,00	4 000,00 0,00
31		Светильник светодиодный, потолочный 220В, 23,3 Вт, 600x600x85 мм ПСС-25 radiy	buc	15,00	1 500,00 0,00	22 500,00 0,00
32		Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2x18, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП44-2x18	buc	8,00	350,00 0,00	2 800,00 0,00
33		Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2x36, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП44-2x36	buc	10,00	450,00 0,00	4 500,00 0,00
34		Светильник настенный, пылевлагонепроницаемый, 220В, 2x9 Вт, ЛПО 3019	buc	3,00	350,00 0,00	1 050,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
35		Светильник аварийного освещения со встроенным аккумулятором, 220В, ЛБА 3923-2x8	buc	15,00	350,00 0,00	5 250,00 0,00
36		Светильник с указателем "Выход" со встроенным аккумулятором	buc	12,00	192,25 0,00	2 307,00 0,00
37		Светильник бактерицидный настенный беззональный с кабелем 2м до 25 м2	buc	18,00	1 560,00 0,00	28 080,00 0,00
38		Лампа люминесцентная 220В, 36Вт, ЛБ36Э	buc	24,00	18,00 0,00	432,00 0,00
39		Лампа люминесцентная 220В, 18Вт, ЛБ18Э	buc	20,00	18,00 0,00	360,00 0,00
40	507-0103	Лампа люминесцентная ЛЛ-12/8	buc	40,00	15,00 0,00	600,00 0,00
41		Блок аварийного питания "Multi", Awexle 58/3	buc	2,00	687,20 0,00	1 374,40 0,00
42	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25-220/24)	buc	2,00	674,69 74,36	1 349,38 148,72
43	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (розеточный щиток ЭЦР-0-2ТК)	buc	6,00	578,07 123,24	3 468,41 739,44
44		Коробка ответвительная У995	buc	20,00	2,20 0,00	44,00 0,00
45		Коробка ответвительная КМ41001	buc	45,00	7,66 0,00	344,70 0,00
46		Коробка установочная КМ40001	buc	110,00	5,00 0,00	550,00 0,00
47	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель однополюсный 10А, 250В, ВС10-1-0-КБ)	100 buc	0,40	4 084,60 1 674,40	1 633,84 669,76
48	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель сдвоенный 10А, 250В, ВС10-2-0-КБ)	100 buc	0,20	4 515,80 1 705,60	903,16 341,12
49	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель одноклавишный IP44)	100 buc	0,03	4 790,50 2 054,00	143,72 61,62

1	2	3	4	5	6	7
50	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель двухклавишный IP44)	100 buc	0,02	5 219,30 2 282,80	104,39 45,66
51	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная,трехместная, 16A)	100 buc	0,07	5 041,80 1 981,20	352,93 138,68
52	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная, с защитными шторками 16A)	100 buc	0,30	4 841,80 1 981,20	1 452,54 594,36
53	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (провод ПВ1нг-0,45)	100 m	0,50	121,00 119,08	60,50 59,54
54	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (ВВГнг-LS сеч. 5х35 мм2)	100 m	0,40	606,72 582,40	242,69 232,96
55	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (ВВГнг-LS сеч. 5х16мм2)	100 m	0,80	433,04 408,72	346,43 326,98
56	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (ВВГнг-LS сеч. 5х10мм2)	100 m	0,10	433,04 408,72	43,30 40,87
57	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (ВВГнг-LS сеч. 5х6мм2)	100 m	0,70	366,00 350,48	256,20 245,34
58	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna,	100 m	0,20	366,00 350,48	73,20 70,10

1	2	3	4	5	6	7
		sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBГнг-LS сеч. 5x4мм2)				
59	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг-LS сеч. 3x1,5мм2)	100 m	6,50	307,24 291,72	1 997,06 1 896,18
60	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг-LS сеч. 4x1,5мм2)	100 m	1,30	307,24 291,72	399,41 379,24
61	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг-LS сеч. 5x1,5мм2)	100 m	0,70	307,24 291,72	215,07 204,20
62	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг-LS сеч. 3x2,5мм2)	100 m	3,70	307,24 291,72	1 136,79 1 079,36
63	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг-FRLS сеч.3x1,5мм2)	100 m	0,25	307,24 291,72	76,81 72,93
64	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг-FRLS сеч.2x1,5мм2)	100 m	0,40	307,24 291,72	122,90 116,69
65		Провод с медной жилой ПВ1нг-0,45, сеч. 70 мм2	m	50,00	123,33 0,00	6 166,50 0,00
66		Кабель с медными жилами BBГнг-LS- 0,66 сеч. 5x35 мм2	m	40,00	309,16 0,00	12 366,40 0,00
67		Кабель с медными жилами BBГнг-LS- 0,66 сеч. 5x16 мм2	m	80,00	118,99 0,00	9 519,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
68		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS- 0,66 сеч. 5х10 мм ²	m	10,00	81,98 0,00	819,80 0,00
69		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS- 0,66 сеч. 5х6 мм ²	m	70,00	46,33 0,00	3 243,10 0,00
70		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS- 0,66 сеч. 5х4 мм ²	m	20,00	33,00 0,00	660,00 0,00
71		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS- 0,66 сеч. 3х1,5 мм ²	m	650,00	7,49 0,00	4 868,50 0,00
72		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS- 0,66 сеч. 4х1,5 мм ²	m	130,00	9,38 0,00	1 219,40 0,00
73		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS- 0,66 сеч. 5х1,5 мм ²	m	70,00	12,41 0,00	868,70 0,00
74		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS- 0,66 сеч. 3х2,5 мм ²	m	370,00	11,33 0,00	4 192,10 0,00
75		Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS-0,66 сеч. 3х1,5 мм ²	m	25,00	12,50 0,00	312,50 0,00
76		Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS-0,66 сеч. 2х1,5 мм ²	m	40,00	7,85 0,00	314,00 0,00
77	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (труба ПВХ 25 мм)	100 m	11,50	2 455,80 1 237,60	28 241,72 14 232,40
78	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm (труба ПВХ 32 мм)	100 m	0,70	4 072,16 1 788,80	2 850,51 1 252,16
79	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm (труба ПВХ 40 мм)	100 m	0,90	4 380,72 1 788,80	3 942,65 1 609,92
80	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (труба ПВХ 50 мм)	100 m	0,50	5 137,16 1 788,80	2 568,58 894,40
81	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 70 mm (труба ПВХ 70 мм)	100 m	0,07	5 823,95 2 033,20	407,68 142,32
82	08-02-407-	Teava din otel pe constructii	100 m	0,60	6 679,89	4 007,93

1	2	3	4	5	6	7
	2	instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm (труба стальная 25 мм)			2 158,00	1 294,80
83	08-02-472- 1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm (сталь круглая Д=20мм)	100 m	0,35	2 357,25 988,00	825,04 345,80
84	08-01-087- 3	Constructii metalice sub utilaj (метизы)	t	0,04	25 954,53 3 234,40	1 038,18 129,38
85	08-02-472- 3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (полосастальная 25x4 мм)	100 m	0,10	2 580,60 800,80	258,06 80,08
86	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	1 427,00	5,20 5,20	7 420,40 7 420,40
		<i>Total</i>	lei			304 484,66
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			11 932,73
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			17 076,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			333 494,36
		<i>Cheltuieli de regie</i>	54,00 %			26 848,65
		<i>Total</i>	100,00 +			360 343,01
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4,00 %			14 413,72
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				374 756,73 49 719,72
		2. Utilaj				
87		Корпус металлический разм. 1317x650x180 мм ПР-3-3 74У2 IP54	buc	1,00	7 500,00 0,00	7 500,00 0,00
88		Выключатель разъединитель ВР32И-3Р-250А	buc	1,00	422,75 0,00	422,75 0,00
89		Выключатель автом. ВА88-3З 160А	buc	1,00	402,58 0,00	402,58 0,00
90		Выключатель автом. 3-ый ВА47-29/3/В20	buc	1,00	67,50 0,00	67,50 0,00
91		Выключатель автом. 3-ый ВА47-29/3/С20	buc	2,00	67,50 0,00	135,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
92		Выключатель автом. 1-ый ВА47-29/1/С10	buc	2,00	20,00 0,00	40,00 0,00
93		Щит с монтажной панелью ЩМП-5-0 74 У1 IP54 разм. 1000x650x285 мм	buc	1,00	5 800,00 0,00	5 800,00 0,00
94		Выключатель разъединитель ВР32И-3Р-250А	buc	1,00	422,75 0,00	422,75 0,00
95		Выключатель автом. 3-ый ВА47-100/3/С100	buc	2,00	258,83 0,00	517,66 0,00
96		Выключатель автом. 3-ый ВА47-100/3/С50	buc	2,00	258,83 0,00	517,66 0,00
97		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С3	buc	6,00	20,00 0,00	120,00 0,00
98		Бокс для установки 18 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-18з-1, IP31	buc	1,00	381,66 0,00	381,66 0,00
99		Выключатель нагрузки ВН32- 3Р/20	buc	1,00	62,00 0,00	62,00 0,00
100		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	9,00	23,08 0,00	207,72 0,00
101		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2Р/16/30	buc	2,00	242,00 0,00	484,00 0,00
102		Бокс для установки 72 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-72з-1, IP31	buc	1,00	1 850,00 0,00	1 850,00 0,00
103		Автомат дифференцированный четырёхполюсный АД14/4Р/40/30	buc	3,00	351,16 0,00	1 053,48 0,00
104		Выключатель нагрузки ВН32- 3Р/40	buc	1,00	62,00 0,00	62,00 0,00
105		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2Р/10/30	buc	6,00	242,00 0,00	1 452,00 0,00
106		Бокс для установки 72 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-72з-1, IP31	buc	1,00	920,00 0,00	920,00 0,00
107		Выключатель нагрузки ВН32- 3Р/20	buc	1,00	62,00 0,00	62,00 0,00
108		Ограничитель импульсных	buc	1,00	1 092,00	1 092,00

1	2	3	4	5	6	7
		перенапряжений ОПС1-В 4Р			0,00	0,00
109		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2Р/10/30	buc	6,00	242,00 0,00	1 452,00 0,00
110		Контактор 400В, 150А, КТИ-5150	buc	1,00	2 002,41 0,00	2 002,41 0,00
111		Контактор 400В, 95А, КМИ-49512	buc	2,00	803,08 0,00	1 606,16 0,00
112		Контактор 400В, 50А, КМИ-35012	buc	2,00	469,41 0,00	938,82 0,00
113		Контактор 220В, 9А, КМИ-10960	buc	7,00	339,66 0,00	2 377,62 0,00
114		Пост кнопочный одноштифтовый ПКЕ-221-1	buc	1,00	49,00 0,00	49,00 0,00
115		Пост кнопочный двухштифтовый ПКЕ-212-2	buc	4,00	55,00 0,00	220,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			32 218,77
		<i>Cheltuieli depozitarea</i>	1,20 %			386,63
		Total Utilaj Inclusiv salariu				32 605,40

		Total	lei	407 362,12
		TVA	20,00 %	81 472,42
		Total deviz: Inclusiv salariu		488 834,55 49 719,72

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Капитальный ремонт
инфекционного отделения**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-8

Instalatie de iluminat, luminat electric.

Valoarea de deviz 488 834,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	706,6165	52,00	36 744,06
2.	1	Muncitor	h-om	105,687	52,00	5 495,72
3.	12	Muncitor	h-om	1,145	52,00	59,54
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	142,70	52,00	7 420,40
		Total manopera				49 719,72

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0299	14 000,00	418,60
2.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0322	11 000,00	354,20
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	16,814	34,00	571,68
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	12,114	25,00	302,85
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,20	4,00	48,80
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,931	75,00	69,83
7.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,032	75,00	2,40
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	210,018	7,50	1 575,13
9.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0081	11 000,00	89,10
10.	1019852	Vopsea	kg	0,719	25,00	17,98
11.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,39	65,00	25,35
12.	113-804	Teava din otel D25	m	60,00	27,70	1 662,00
13.	115891	Пост кнопочный одноштифтовый ПКЕ-221-1	buc	1,00	49,00	49,00
14.	1158918	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	2,00	62,00	124,00
15.	11589188	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,00	62,00	62,00
16.	115892	Пост кнопочный двухштифтовый ПКЕ-212-2	buc	4,00	55,00	220,00
17.	1158922	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В 4Р	buc	1,00	1 092,00	1 092,00
18.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,148	20 000,00	2 960,00
19.	24510	Светильник светодиодный, потолочный 220В, 53,3 Вт, 600x1200x85 мм ПСС-60 radiy	buc	2,00	2 000,00	4 000,00
20.	2451080	Коробка ответвительная У995	buc	20,00	2,20	44,00
21.	2451081	Коробка ответвительная КМ41001	buc	45,00	7,66	344,70
22.	2451082	Коробка установочная КМ40001	buc	110,00	5,00	550,00
23.	24511	Светильник светодиодный, потолочный 220В, 53,3 Вт, 600x600x85 мм ПСС-60 radiy	buc	66,00	1 500,00	99 000,00
24.	24512	Светильник светодиодный, потолочный 220В, 23,3 Вт, 600x600x85 мм ПСС-25 radiy	buc	15,00	1 500,00	22 500,00
25.	245131	Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2x18, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП44-2x18	buc	8,00	350,00	2 800,00
26.	245132	Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2x36, в пылевлагозащищенном	buc	10,00	450,00	4 500,00

		исполнении, ЛСП44-2х36				
27.	245134	Светильник настенный, ылевлагонепроницаемый, 220В, 2х9 Вт, ЛПО 3019	buc	3,00	350,00	1 050,00
28.	245135	Светильник аварийного освещения со встроенным аккумулятором, 220В, ЛБА 3923-2х8	buc	15,00	350,00	5 250,00
29.	245136	Светильник с указателем "Выход" совстроенным аккумулятором	buc	12,00	192,25	2 307,00
30.	245137	Светильник бактерицидный настенный беззонавый с кабелем 2м до 25 м2	buc	18,00	1 560,00	28 080,00
31.	5009031	Scoabe	10 buc	2,46	2,50	6,15
32.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	12,04	6,00	72,24
33.	5009061	Fisa de izolatie	buc	495,71	0,10	49,57
34.	5009062	Papuci de cablu	buc	49,20	6,00	295,20
35.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,80	5,00	29,00
36.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,048	10,00	0,48
37.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,311	10,00	3,11
38.	503-801	Teava din v/p D25	m	1 150,00	6,67	7 670,50
39.	503-804	Teava din v/p D32	m	70,00	10,91	763,70
40.	503-806	Teava din v/p D40	m	90,00	14,00	1 260,00
41.	503-808	Teava din v/p D50	m	50,00	21,58	1 079,00
42.	503-809	Teava din v/p D60	m	7,00	34,66	242,62
43.	507-0102	Лампа люминесцентная 220В, 18Вт, ЛБ18Э	buc	20,00	18,00	360,00
44.	507-0105	Лампа люминесцентная 220В, 36Вт, ЛБ36Э	buc	24,00	18,00	432,00
45.	507-0108	Лампа люминесцентная ЛЛ-12/8	buc	40,00	15,00	600,00
46.	507-015	Блок аварийного питания "Multi", Awexle 58/3	buc	2,00	687,20	1 374,40
47.	540-400	Выключатель однополюс. для откр. установки одноклавишный IP44	buc	3,00	25,00	75,00
48.	540-4005	Priza inchisa (розетка штепсельная,трехместная, 16А)	buc	7,00	30,00	210,00
49.	540-4006	Priza inchisa (розетка штепсельная, с защитными шторками 16А)	buc	30,00	28,00	840,00
50.	540-40215	Intreruptor inchisa (выключатель однополюсный 10А, 250В, ВС10-1-0-КБ)	buc	40,00	24,00	960,00
51.	540-4026	Intreruptor cu 2 clape inchisa (выключатель сдвоенный 10А, 250В, ВС10-2-0-КБ)	buc	20,00	28,00	560,00
52.	540-4027	Intreruptor cu 2 clape deschisa	buc	2,00	27,00	54,00
53.	54011	Cutie ЯТП-0,25/36В	buc	2,00	590,83	1 181,66
54.	540634	Intreruptor BH32-3P-25A	buc	5,00	62,00	310,00
55.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,2754	55,00	180,15
56.	552180	Корпус металлический разм. 1317х650х180 мм ПР-3-3 74У2 IP54	buc	1,00	7 500,00	7 500,00
57.	552181	Щит с монтажной панелью ЩМП-5-074 У1 IP54 разм. 1000х650х285 мм	buc	1,00	5 800,00	5 800,00
58.	552182	Бокс для установки 18 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-18з-1, IP31	buc	1,00	381,66	381,66
59.	552183	Бокс для установки 72 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-72з-1, IP31	buc	1,00	1 850,00	1 850,00
60.	552184	Бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-36з-1, IP31	buc	1,00	920,00	920,00
61.	55640	Выключатель автом. 3-ый ВА47-29/3/В20	buc	1,00	67,50	67,50
62.	55641	Выключатель автом. 3-ый ВА47-29/3/С20	buc	2,00	67,50	135,00
63.	5564552	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2Р/16/30	buc	2,00	242,00	484,00
64.	5564552118	Выключатель автом. 3-ый ВА47-100/3/С100	buc	4,00	258,83	1 035,32
65.	556455212	Выключатель автом. 1-ый ВА47-29/1/С10	buc	2,00	20,00	40,00

66.	556455215	Выключатель автом. 1-ый ВА47-29/1/C3	buc	6,00	20,00	120,00
67.	556455216	Выключатель автом. 1-ый ВА47-29/1/B10	buc	9,00	23,08	207,72
68.	5564554	Автомат дифференцированный четырехполюсный АД14/4P/40/30	buc	3,00	351,16	1 053,48
69.	5564555	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2P/10/30	buc	12,00	242,00	2 904,00
70.	556470	Контактор 400В, 150А, КТИ-5150	buc	1,00	2 002,41	2 002,41
71.	556471	Контактор 400В, 95А, КМИ-49512	buc	2,00	803,08	1 606,16
72.	556472	Контактор 400В, 50А, КМИ-35012	buc	2,00	469,41	938,82
73.	556473	Контактор 220В, 9А, КМИ-10960	buc	7,00	339,66	2 377,62
74.	556662	Выключатель разъединитель ВР32И-3Р-250А	buc	2,00	422,75	845,50
75.	556663	Выключатель автом. ВА88-33 160А	buc	1,00	402,58	402,58
76.	590-1024	Провод с медной жилой ПВ1нг-0,45, сеч. 70 мм2	m	50,00	123,33	6 166,50
77.	590-400	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS- 0,66 сеч. 5x35 мм2	m	40,00	309,16	12 366,40
78.	590-401	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS- 0,66 сеч. 5x16 мм2	m	80,00	118,99	9 519,20
79.	590-402	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS- 0,66 сеч. 5x10 мм2	m	10,00	81,98	819,80
80.	590-403	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS- 0,66 сеч. 5x6 мм2	m	70,00	46,33	3 243,10
81.	590-404	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS- 0,66 сеч. 5x4 мм2	m	20,00	33,00	660,00
82.	590-405	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS- 0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m	650,00	7,49	4 868,50
83.	590-406	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS- 0,66 сеч. 4x1,5 мм2	m	130,00	9,38	1 219,40
84.	590-407	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS- 0,66 сеч. 5x1,5 мм2	m	70,00	12,41	868,70
85.	590-408	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS- 0,66 сеч. 3x2,5 мм2	m	370,00	11,33	4 192,10
86.	590-409	Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS- 0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m	25,00	12,50	312,50
87.	590-410	Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS- 0,66 сеч. 2x1,5 мм2	m	40,00	7,85	314,00
88.	620-10475	Dular -розеточный щиток ЭЩР-0-2ТК	buc	6,00	379,00	2 274,00
Total materiale de construcții						276 175,36

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,2836	204,10	57,88
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	65,43	25,00	1 635,75
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	59,2405	98,49	5 834,60
4.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	50,859	25,00	1 271,47
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	4,36	25,00	109,00
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	75,9859	25,00	1 899,65
Total utilaje de construcții						10 808,35

Total	lei	407 362,12
TVA	20,00 %	81 472,42

Total deviz:

488 834,5
5

Intocmit _____

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Капитальный ремонт инфекционного
отделения****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (корпус металлический ПР-3-3 74У2IP54)	buc			199,07 123,24
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,00	123,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	34,00	3,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
2	08-03-525-2	Înteruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, (выключательразъединитель ВРИ-3-250А)	buc			250,76 146,12
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,00	146,12
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	540634	Înteruptor BH32-3P-25А	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			96,81 81,12
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,00	81,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит с монтажной панелью IP54 ЩМП-5-074У1)	buc			199,07 123,24
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,00	123,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	34,00	3,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
5	08-03-525-2	Înteruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, (выключательразъединитель ВРИ-3-250А)	buc			250,76 146,12

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,00	146,12
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	540634	Intreruptor BH32-3P-25A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			96,81 81,12
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,00	81,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (бокс для установок 18 модулей ЩРВ-18з-1)	buc			199,07 123,24
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,00	123,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	34,00	3,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
8	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, (выключательнагрузки ВН32-3P/20А	buc			250,76 146,12
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,00	146,12
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	540634	Intreruptor BH32-3P-25A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			96,81 81,12
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,00	81,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (бокс для установки 72 модулей ЩРВ-72з-1)	buc			199,07 123,24
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,00	123,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	34,00	3,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
11	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, (выключательнагрузки ВН32-3P/40А	buc			250,76 146,12
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,00	146,12
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	540634	Intreruptor BH32-3P-25A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut.	0,1300	98,49	12,80

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			96,81 81,12
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,00	81,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (бокс для установки 36 модулей ЩРВ-36з-1)	buc			199,07 123,24
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,00	123,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	34,00	3,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
14	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, (выключательнагрузки ВН32-3Р/20А	buc			250,76 146,12
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,00	146,12
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	540634	Intreruptor ВН32-3Р-25А	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
15	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1В-4Р	set			192,95 156,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	52,00	156,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1100	204,10	22,45
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			96,81 81,12
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,00	81,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
17	08-03-529-1	Contactior КМИ, КТИ	buc			421,01 177,84
	1	Muncitor	h-om	3,4200	52,00	177,84
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	25,00	9,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	20 000,00	180,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	6,00	24,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1400	98,49	13,79
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1200	25,00	3,00
18	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (пост кнопочный одноштифтовый ПКЕ-221-1)	buc			125,77 93,60

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,8000	52,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	34,00	2,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
19	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (пост кнопочный двухштифтовый ПКЕ-212-2)	buc			125,77 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,8000	52,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	34,00	2,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
20	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, потолочный 53,3 Вт ПСС 60 radii, разм. 600х600х85 мм)	100 buc			5 363,50 4 576,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	52,00	4 576,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	31,5000	25,00	787,50
21	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, потолочный 53,3 Вт ПСС 60 radii, разм. 600х1200х85 мм)	100 buc			5 363,50 4 576,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	52,00	4 576,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	31,5000	25,00	787,50
22	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, потолочный 23,6 Вт ПСС 25 radii, разм. 600х600х85 мм)	100 buc			5 363,50 4 576,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	52,00	4 576,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	31,5000	25,00	787,50
23	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник потолочный ЛСП 44 2х18 Вт)	100 buc			7 092,00 6 032,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	52,00	6 032,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	25,00	1 060,00
24	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник потолочный ЛСП 44 2х36 Вт)	100 buc			7 092,00 6 032,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	52,00	6 032,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	25,00	1 060,00
25	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник настенный, пылевлагонепроницаемый ЛПО 3019)	100 buc			7 092,00 6 032,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	52,00	6 032,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	25,00	1 060,00
26	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник совстроенным аккумулятором ЛБА 3923-2х8)	100 buc			7 092,00 6 032,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	52,00	6 032,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	25,00	1 060,00
27	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(с указателем "Выход" со	100 buc			5 363,50 4 576,00

1	2	3	4	5	6	7
		встроенным аккумулятором, CCA 1001)				
	1	Muncitor	h-om	88,0000	52,00	4 576,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	31,5000	25,00	787,50
28	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 светильникбактерицидный настенный беззоновый	100 buc			5 363,50 4 576,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	52,00	4 576,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	31,5000	25,00	787,50
29		Светильник светодиодный, потолочный 220В, 53,3 Вт, 600х600х85 мм ПСС-60 radiy	buc			1 500,00 0,00
	24511	Светильник светодиодный, потолочный 220В, 53,3 Вт, 600х600х85 мм ПСС-60 radiy	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
30		Светильник светодиодный, потолочный 220В, 53,3 Вт, 600х1200х85 мм ПСС-60 radiy	buc			2 000,00 0,00
	24510	Светильник светодиодный, потолочный 220В, 53,3 Вт, 600х1200х85 мм ПСС-60 radiy	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
31		Светильник светодиодный, потолочный 220В, 23,3 Вт, 600х600х85 мм ПСС-25 radiy	buc			1 500,00 0,00
	24512	Светильник светодиодный, потолочный 220В, 23,3 Вт, 600х600х85 мм ПСС-25 radiy	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
32		Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2х18, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП44-2х18	buc			350,00 0,00
	245131	Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2х18, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП44-2х18	buc	1,0000	350,00	350,00
33		Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2х36, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП44-2х36	buc			450,00 0,00
	245132	Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2х36, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП44-2х36	buc	1,0000	450,00	450,00
34		Светильник настенный, пылевлагонепроницаемый, 220В, 2х9 Вт, ЛПО 3019	buc			350,00 0,00
	245134	Светильник настенный, пылевлагонепроницаемый, 220В, 2х9 Вт, ЛПО 3019	buc	1,0000	350,00	350,00
35		Светильник аварийного освещения со встроенным аккумулятором, 220В, ЛБА 3923-2х8	buc			350,00 0,00
	245135	Светильник аварийного освещения со встроенным аккумулятором, 220В, ЛБА 3923-2х8	buc	1,0000	350,00	350,00
36		Светильник с указателем "Выход" со встроенным аккумулятором	buc			192,25 0,00
	245136	Светильник с указателем "Выход" со встроенным аккумулятором	buc	1,0000	192,25	192,25
37		Светильник бактерицидный настенный беззоновый с кабелем 2м до 25 м2	buc			1 560,00 0,00
	245137	Светильник бактерицидный настенный беззоновый с кабелем 2м до 25 м2	buc	1,0000	1 560,00	1 560,00
38		Лампа люминесцентная 220В, 36Вт, ЛБ36Э	buc			18,00 0,00
	507-0105	Лампа люминесцентная 220В, 36Вт, ЛБ36Э	buc	1,0000	18,00	18,00
39		Лампа люминесцентная 220В, 18Вт, ЛБ18Э	buc			18,00 0,00
	507-0102	Лампа люминесцентная 220В, 18Вт, ЛБ18Э	buc	1,0000	18,00	18,00
40	507-0103	Лампа люминесцентная ЛЛ-12/8	buc			15,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	507-0108	Лампа люминесцентная ЛЛ-12/8	buc	1,0000	15,00	15,00
41		Блок аварийного питания "Multi", Awexle 58/3	buc			687,20
						0,00
	507-015	Блок аварийного питания "Multi", Awexle 58/3	buc	1,0000	687,20	687,20
42	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25-220/24)	buc			674,69
						74,36
	1	Muncitor	h-om	1,4300	52,00	74,36
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	75,00	3,00
	54011	Cutie ЯТП-0,25/36В	buc	1,0000	590,83	590,83
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,2600	25,00	6,50
43	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (розеточный щиток ЭЩР-0-2ТК)	buc			578,07
						123,24
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,00	123,24
	620-10475	Dulap -розеточный щиток ЭЩР-0-2ТК	buc	1,0000	379,00	379,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	34,00	3,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
44		Коробка ответвительная У995	buc			2,20
						0,00
	2451080	Коробка ответвительная У995	buc	1,0000	2,20	2,20
45		Коробка ответвительная КМ41001	buc			7,66
						0,00
	2451081	Коробка ответвительная КМ41001	buc	1,0000	7,66	7,66
46		Коробка установочная КМ40001	buc			5,00
						0,00
	2451082	Коробка установочная КМ40001	buc	1,0000	5,00	5,00
47	08-03-591-2	Interruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель однополюсный 10А, 250В, ВС10-1-0-КБ)	100 buc			4 084,60
						1 674,40
	1	Muncitor	h-om	32,2000	52,00	1 674,40
	540-40215	Interruptor inchisa (выключатель однополюсный 10А, 250В, ВС10-1-0-КБ)	buc	100,0000	24,00	2 400,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
48	08-03-591-5	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель сдвоенный 10А, 250В, ВС10-2-0-КБ)	100 buc			4 515,80
						1 705,60
	1	Muncitor	h-om	32,8000	52,00	1 705,60
	540-4026	Interruptor cu 2 clape inchisa (выключатель сдвоенный 10А, 250В, ВС10-2-0-КБ)	buc	100,0000	28,00	2 800,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
49	08-03-591-1	Interruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель одноклавишный IP44)	100 buc			4 790,50
						2 054,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	52,00	2 054,00
	540-400	Выключатель однополюс. для откр. установки одноклавишный IP44	buc	100,0000	25,00	2 500,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	75,00	76,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	25,00	160,00
50	08-03-591-4	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель двухклавишный IP44)	100 buc			5 219,30
						2 282,80
	1	Muncitor	h-om	43,9000	52,00	2 282,80
	540-4027	Interruptor cu 2 clape deschisa	buc	100,0000	27,00	2 700,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	75,00	76,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	25,00	160,00
51	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная,трехместная, 16А)	100 buc			5 041,80
						1 981,20
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,00	1 981,20
	540-4005	Priza inchisa (розетка штепсельная,трехместная, 16А)	buc	100,0000	30,00	3 000,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,4200	55,00	23,10

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
52	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штпсельная, с защитными шторками 16А)	100 buc			4 841,80 1 981,20
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,00	1 981,20
	540-4006	Priza inchisa (розетка штпсельная, с защитными шторками 16А)	buc	100,0000	28,00	2 800,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	55,00	23,10
53	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (провод ПВ1нг-0,45)	100 m			121,00 119,08
	12	Muncitor	h-om	2,2900	52,00	119,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009061	Fisa de izolat	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
54	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (ВВГнг-LS сеч. 5x35 мм2)	100 m			606,72 582,40
	1	Muncitor	h-om	11,2000	52,00	582,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009056	Capace de izolat	10 buc	0,8000	6,00	4,80
	5009061	Fisa de izolat	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	55,00	17,60
55	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (ВВГнг-LS сеч. 5x16мм2)	100 m			433,04 408,72
	1	Muncitor	h-om	7,8600	52,00	408,72
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009056	Capace de izolat	10 buc	0,8000	6,00	4,80
	5009061	Fisa de izolat	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	55,00	17,60
56	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (ВВГнг-LS сеч. 5x10мм2)	100 m			433,04 408,72
	1	Muncitor	h-om	7,8600	52,00	408,72
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009056	Capace de izolat	10 buc	0,8000	6,00	4,80
	5009061	Fisa de izolat	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	55,00	17,60
57	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (ВВГнг-LS сеч. 5x6мм2)	100 m			366,00 350,48
	1	Muncitor	h-om	6,7400	52,00	350,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009056	Capace de izolat	10 buc	0,8000	6,00	4,80
	5009061	Fisa de izolat	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
58	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir	100 m			366,00

1	2	3	4	5	6	7
		sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBГнг-LS сеч. 5x4mm2)				350,48
	1	Muncitor	h-om	6,7400	52,00	350,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,00	4,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
59	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг-LS сеч. 3x1,5mm2)	100 m			307,24 291,72
	1	Muncitor	h-om	5,6100	52,00	291,72
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,00	4,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
60	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг-LS сеч. 4x1,5mm2)	100 m			307,24 291,72
	1	Muncitor	h-om	5,6100	52,00	291,72
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,00	4,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
61	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг-LS сеч. 5x1,5mm2)	100 m			307,24 291,72
	1	Muncitor	h-om	5,6100	52,00	291,72
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,00	4,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
62	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг-LS сеч. 3x2,5mm2)	100 m			307,24 291,72
	1	Muncitor	h-om	5,6100	52,00	291,72
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,00	4,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
63	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг-FRLS сеч. 3x1,5mm2)	100 m			307,24 291,72
	1	Muncitor	h-om	5,6100	52,00	291,72
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,00	4,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,1600	55,00	8,80

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
64	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (BBГнг-FRLS сеч.2х1,5мм ²)	100 m			307,24 291,72
	1	Muncitor	h-om	5,6100	52,00	291,72
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,00	4,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
65		Провод с медной жилой ПВ1нг-0,45, сеч. 70 мм ²	m			123,33 0,00
	590-1024	Провод с медной жилой ПВ1нг-0,45, сеч. 70 мм ²	m	1,0000	123,33	123,33
66		Кабель с медными жилами BBГнг-LS- 0,66 сеч. 5х35 мм ²	m			309,16 0,00
	590-400	Кабель с медными жилами BBГнг-LS- 0,66 сеч. 5х35 мм ²	m	1,0000	309,16	309,16
67		Кабель с медными жилами BBГнг-LS- 0,66 сеч. 5х16 мм ²	m			118,99 0,00
	590-401	Кабель с медными жилами BBГнг-LS- 0,66 сеч. 5х16 мм ²	m	1,0000	118,99	118,99
68		Кабель с медными жилами BBГнг-LS- 0,66 сеч. 5х10 мм ²	m			81,98 0,00
	590-402	Кабель с медными жилами BBГнг-LS- 0,66 сеч. 5х10 мм ²	m	1,0000	81,98	81,98
69		Кабель с медными жилами BBГнг-LS- 0,66 сеч. 5х6 мм ²	m			46,33 0,00
	590-403	Кабель с медными жилами BBГнг-LS- 0,66 сеч. 5х6 мм ²	m	1,0000	46,33	46,33
70		Кабель с медными жилами BBГнг-LS- 0,66 сеч. 5х4 мм ²	m			33,00 0,00
	590-404	Кабель с медными жилами BBГнг-LS- 0,66 сеч. 5х4 мм ²	m	1,0000	33,00	33,00
71		Кабель с медными жилами BBГнг-LS- 0,66 сеч. 3х1,5 мм ²	m			7,49 0,00
	590-405	Кабель с медными жилами BBГнг-LS- 0,66 сеч. 3х1,5 мм ²	m	1,0000	7,49	7,49
72		Кабель с медными жилами BBГнг-LS- 0,66 сеч. 4х1,5 мм ²	m			9,38 0,00
	590-406	Кабель с медными жилами BBГнг-LS- 0,66 сеч. 4х1,5 мм ²	m	1,0000	9,38	9,38
73		Кабель с медными жилами BBГнг-LS- 0,66 сеч. 5х1,5 мм ²	m			12,41 0,00
	590-407	Кабель с медными жилами BBГнг-LS- 0,66 сеч. 5х1,5 мм ²	m	1,0000	12,41	12,41
74		Кабель с медными жилами BBГнг-LS- 0,66 сеч. 3х2,5 мм ²	m			11,33 0,00
	590-408	Кабель с медными жилами BBГнг-LS- 0,66 сеч. 3х2,5 мм ²	m	1,0000	11,33	11,33
75		Кабель с медными жилами BBГнг-FRLS- 0,66 сеч. 3х1,5 мм ²	m			12,50 0,00
	590-409	Кабель с медными жилами BBГнг-FRLS-0,66 сеч. 3х1,5 мм ²	m	1,0000	12,50	12,50
76		Кабель с медными жилами BBГнг-FRLS-	m			7,85

1	2	3	4	5	6	7
		0,66 сеч. 2x1,5 мм2				0,00
	590-410	Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS-0,66 сеч. 2x1,5 мм2	m	1,0000	7,85	7,85
77	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (трубаПВХ 25 мм)	100 m			2 455,80 1 237,60
	1	Muncitor	h-om	23,8000	52,00	1 237,60
	503-801	Teava din v/p D25	m	100,0000	6,67	667,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	29,34
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	34,00	32,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	98,49	265,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	25,00	121,00
78	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm (трубаПВХ 32 мм)	100 m			4 072,16 1 788,80
	1	Muncitor	h-om	34,4000	52,00	1 788,80
	503-804	Teava din v/p D32	m	100,0000	10,91	1 091,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	30,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	34,00	32,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	23,5000	25,00	587,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	98,49	265,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,9600	25,00	174,00
79	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm (трубаПВХ 40 мм)	100 m			4 380,72 1 788,80
	1	Muncitor	h-om	34,4000	52,00	1 788,80
	503-806	Teava din v/p D40	m	100,0000	14,00	1 400,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	29,56
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	34,00	32,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	23,5000	25,00	587,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	98,49	265,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,9600	25,00	174,00
80	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (трубаПВХ 50 мм)	100 m			5 137,16 1 788,80
	1	Muncitor	h-om	34,4000	52,00	1 788,80
	503-808	Teava din v/p D50	m	100,0000	21,58	2 158,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	28,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	34,00	32,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	23,5000	25,00	587,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	98,49	265,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,9600	25,00	174,00
81	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 70 mm (трубаПВХ 70 мм)	100 m			5 823,95 2 033,20
	1	Muncitor	h-om	39,1000	52,00	2 033,20
	503-809	Teava din v/p D60	m	100,0000	34,66	3 466,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	8,9700	25,00	224,25
82	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm (труба стальная 25 мм)	100 m			6 679,89 2 158,00
	1	Muncitor	h-om	41,5000	52,00	2 158,00
	113-804	Teava din otel D25	m	100,0000	27,70	2 770,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	30,33

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	34,00	35,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	75,00	61,50
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	25,00	17,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	65,00	42,25
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	2,50	10,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	5,00	40,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	10,00	0,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	26,8000	25,00	670,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	6,4200	98,49	632,31
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	8,4700	25,00	211,75
83	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm (сталь круглая Д=20мм)	100 m			2 357,25 988,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	52,00	988,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	11 000,00	1 012,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,6000	34,00	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1400	204,10	28,57
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,1300	98,49	308,27
84	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (метизы)	t			25 954,53 3 234,40
	1	Muncitor	h-om	62,2000	52,00	3 234,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	34,00	142,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	25,00	675,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	75,00	60,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	20 000,00	20 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,7400	204,10	355,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	15,1000	98,49	1 487,20
85	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (полосастальная 25x4 мм)	100 m			2 580,60 800,80
	1	Muncitor	h-om	15,4000	52,00	800,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	14 000,00	14,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,6000	34,00	54,40
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	11 000,00	891,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,5500	204,10	112,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	7,1900	98,49	708,14
86	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,20 5,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	52,00	5,20
		2. Utilaj				
87		Корпус металлический разм. 1317x650x180 мм ПР-3-3 74У2 IP54	buc			7 500,00 0,00
	552180	Корпус металлический разм. 1317x650x180 мм ПР-3-3 74У2 IP54	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
88		Выключатель разъединитель ВР32И-3Р-250А	buc			422,75 0,00
	556662	Выключатель разъединитель ВР32И-3Р-250А	buc	1,0000	422,75	422,75
89		Выключатель автом. ВА88-33 160А	buc			402,58 0,00
	556663	Выключатель автом. ВА88-33 160А	buc	1,0000	402,58	402,58
90		Выключатель автом. 3-ый ВА47-29/3/В20	buc			67,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	55640	Выключатель автом. 3-ый ВА47-29/3/B20	buc	1,0000	67,50	67,50
91		Выключатель автом. 3-ый ВА47-29/3/C20	buc			67,50
						0,00
	55641	Выключатель автом. 3-ый ВА47-29/3/C20	buc	1,0000	67,50	67,50
92		Выключатель автом. 1-ый ВА47-29/1/C10	buc			20,00
						0,00
	556455212	Выключатель автом. 1-ый ВА47-29/1/C10	buc	1,0000	20,00	20,00
93		Щит с монтажной панелью ЩМП-5-0 74 У1 IP54 разм. 1000x650x285 мм	buc			5 800,00
						0,00
	552181	Щит с монтажной панелью ЩМП-5-074 У1 IP54 разм. 1000x650x285 мм	buc	1,0000	5 800,00	5 800,00
94		Выключатель разъединитель ВР32И-3Р-250А	buc			422,75
						0,00
	556662	Выключатель разъединитель ВР32И-3Р-250А	buc	1,0000	422,75	422,75
95		Выключатель автом. 3-ый ВА47-100/3/C100	buc			258,83
						0,00
	5564552118	Выключатель автом. 3-ый ВА47-100/3/C100	buc	1,0000	258,83	258,83
96		Выключатель автом. 3-ый ВА47-100/3/C50	buc			258,83
						0,00
	5564552118	Выключатель автом. 3-ый ВА47-100/3/C100	buc	1,0000	258,83	258,83
97		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C3	buc			20,00
						0,00
	556455215	Выключатель автом. 1-ый ВА47-29/1/C3	buc	1,0000	20,00	20,00
98		Бокс для установки 18 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-18з-1, IP31	buc			381,66
						0,00
	552182	Бокс для установки 18 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-18з-1, IP31	buc	1,0000	381,66	381,66
99		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc			62,00
						0,00
	1158918	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,0000	62,00	62,00
100		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/B10	buc			23,08
						0,00
	556455216	Выключатель автом. 1-ый ВА47-29/1/B10	buc	1,0000	23,08	23,08
101		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2Р/16/30	buc			242,00
						0,00
	5564552	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2Р/16/30	buc	1,0000	242,00	242,00
102		Бокс для установки 72 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-72з-1, IP31	buc			1 850,00
						0,00
	552183	Бокс для установки 72 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-72з-1, IP31	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
103		Автомат дифференцированный четырехполюсный АД14/4Р/40/30	buc			351,16
						0,00
	5564554	Автомат дифференцированный четырехполюсный АД14/4Р/40/30	buc	1,0000	351,16	351,16
104		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc			62,00
						0,00
	11589188	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,0000	62,00	62,00
105		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2Р/10/30	buc			242,00
						0,00
	5564555	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2Р/10/30	buc	1,0000	242,00	242,00
106		Бокс для установки 72 модулей, металлический, встраиваемый с замком	buc			920,00

1	2	3	4	5	6	7
		ЩРВ-72з-1, IP31				0,00
	552184	Бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-36з-1, IP31	buc	1,0000	920,00	920,00
107		Выключатель нагрузки ВН32-3P/20	buc			62,00
						0,00
	1158918	Выключатель нагрузки ВН32-3P/20	buc	1,0000	62,00	62,00
108		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В 4P	buc			1 092,00
						0,00
	1158922	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В 4P	buc	1,0000	1 092,00	1 092,00
109		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2P/10/30	buc			242,00
						0,00
	5564555	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2P/10/30	buc	1,0000	242,00	242,00
110		Контактор 400В, 150А, КТИ-5150	buc			2 002,41
						0,00
	556470	Контактор 400В, 150А, КТИ-5150	buc	1,0000	2 002,41	2 002,41
111		Контактор 400В, 95А, КМИ-49512	buc			803,08
						0,00
	556471	Контактор 400В, 95А, КМИ-49512	buc	1,0000	803,08	803,08
112		Контактор 400В, 50А, КМИ-35012	buc			469,41
						0,00
	556472	Контактор 400В, 50А, КМИ-35012	buc	1,0000	469,41	469,41
113		Контактор 220В, 9А, КМИ-10960	buc			339,66
						0,00
	556473	Контактор 220В, 9А, КМИ-10960	buc	1,0000	339,66	339,66
114		Пост кнопочный одноштифтовый ПКЕ-221-1	buc			49,00
						0,00
	115891	Пост кнопочный одноштифтовый ПКЕ-221-1	buc	1,0000	49,00	49,00
115		Пост кнопочный двухштифтовый ПКЕ-212-2	buc			55,00
						0,00
	115892	Пост кнопочный двухштифтовый ПКЕ-212-2	buc	1,0000	55,00	55,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.